
Bill No. 75 of 1954 

A BILL TO AMEND THE TAX RECOVERY ACT 

Non; 

This Bill amends The Tax Recovery Act, being chapter 
161 of the Revised Statutes of Alberta, 1942. 

Section 22 is amended by adding a new subsection (la) 
which provides that where a parcel sold has lost its identity 
as a result of a cancellation of a subdivision and as 
a result of a resurvey or either of them, the parcel sold is to 
be transferred by the form of transfer provided in The 
Land Titles Act. 

This Bill comes into force on the 1st day of July, 1954. 

J. W. RYAN, 
Acting Legislative Counsel. 

(This note does not fm"'nt any part of the Bill but is o!fe1·ed 
in explanation of its provisions.) 



BILL 
No. 75 of 1954 

An Act to amend The Tax Recovery Act 

(Assented to '1954) 

HER MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Alberta, 

enacts as follows: 

1. The Tax Recove'l'y Act, being chapter 161 of the Re­
vised Statutes of Alberta, 1942, is hereby amended. 

2. Section 22 is amended by adding immediately after section 22 

subsection (1) the following new subsection: amended 
"(1a) Notwithstanding the provisions of subsection (1), T~nster 

1 when the parcel sold has lost its identity as a result of a ~asef~s~~r~e 
cancellation of the subdivision and as a result of a resurvey Identity 
of the subdivision or as a result of either, the parcel sold 
shall be transferred by the form of transfer provided 
in The Land Titles Act.". 

3. This Act comes into force on the first day of July, 1954. C
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